

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: OÜ Transtar Service

registrikood: 10913405

tänava/talu nimi, Ringtee tn 25

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50105

telefon: +372 5251482

e-posti aadress: oskar@transtar.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	10
Lisa 5 Varud	10
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Kapitalirent	11
Lisa 9 Kasutusrent	12
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 11 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad	13
Lisa 13 Osakapital	13
Lisa 14 Müügitulu	13
Lisa 15 Muud äritulud	13
Lisa 16 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	14
Lisa 17 Üldhalduskulud	14
Lisa 18 Tööjõukulud	14
Lisa 19 Muud ärikulud	14
Lisa 20 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

OÜ Transtar Service asutati ja kanti Äriregistrisse 07.02.2003.a. OÜ Transtar Service on ettevõtte, mis tegeleb veoautode hoolduse ja remondiga. 2021. aastal jätkus OÜ Transtar Service traditsiooniline äritegevus ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

OÜ Transtar Service asutamisel oli osakapital 140 000 krooni. Alates 1. jaanuarist 2011 võeti Eestis ametliku valuutana kasutusele euro. Seoses eurole üleminekuga oli osakapital 8948 eurot. 2012. aastal suurendati osakapitali 1 euro võrra ja nüüd on osakapitali suuruseks 8949 eurot, mis on jaotatud osanike vahel kolmeks võrdseks osaks. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei tekkinud valuuta vahetusest olulisi mõjusid ettevõtte äritegevusele ja tulemustele.

2021. aastal moodustas OÜ Transtar Service müügitulu 1 165 894 eurot, suurenedes võrreldes 2020. aastaga.

2021.a. soetati põhivara 25 000 tuhande euro eest.

2022.a. ei ole plaanis põhivara soetada.

OÜ Transtar Service keskmine töötajate arv majandusaastal oli 10 ning nende palkade ja lisatasude brutosumma oli 117 tuhat eurot, millele lisandusid sotsiaalkindlustusmaksed summas 40 tuhat eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Vaadates Eesti praegust majandusseisu, siis Transtar Service eesmärk on endiselt püsida elujõulisena, hoiduda halvast majandusseisust ja pankrotist, olla edukam võrreldes konkurentidega, suurendada müügitulu, vähendada kulusid minimaalseks, saavutada püsiv sissetulekute kasv, suurendada kasumit.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Varad		
Käibevarad		
Raha	40 013	46 867
Nõuded ja ettemaksed	194 275	178 213
Varud	130 612	119 412
Kokku käibevarad	364 900	344 492
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	76 418	77 392
Kokku põhivarad	76 418	77 392
Kokku varad	441 318	421 884
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	6 644	10 324
Võlad ja ettemaksed	63 362	35 175
Kokku lühiajalised kohustised	70 006	45 499
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	11 750	18 393
Kokku pikaajalised kohustised	11 750	18 393
Kokku kohustised	81 756	63 892
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	8 949	8 949
Kohustuslik reservkapital	895	895
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	348 148	345 302
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 570	2 846
Kokku omakapital	359 562	357 992
Kokku kohustised ja omakapital	441 318	421 884

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu	1 165 894	745 345
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 028 351	-609 304
Brutokasum (-kahjum)	137 543	136 041
Üldhalduskulud	-150 746	-137 074
Muud äritulud	16 136	4 832
Muud ärikulud	-825	-378
Ärikasum (kahjum)	2 108	3 421
Intressikulud	-538	-575
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	1 570	2 846
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 570	2 846

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Transtar Service 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtes-tatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevides arvestuspõhimõtetes.

OÜ Transtar Service kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne ja lisad on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtteid ei ole võrreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused ning omakapital seisuga 31.12.2021.a. on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodituluna või –kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmis-kuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetus-maksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoode hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoode neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000 EUR

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenu asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Müügiotel põhivara

Müügiotel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul.

Müügiotel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiotel põhivara kajastatakse bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglasest väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksud jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletis-instrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Kohustused jagunevad lühiajalisteks ja pikaajalisteks kohustusteks. Kõik kohustused, mille täitmise tähtaeg on 12 kuu jooksul, on lühiajalised ja need, mille täitmise tähtaeg on üle 12 kuu on pikaajalised. Kohustused jagunevad:

- võlakohustused
- ostjate ettemaksed
- võlad tarnijatele
- muud võlad
- maksuvõlad
- viitvõlad
- eraldised
- muud ettemakstud tulud

Võlakohustused jagunevad laenudeks ja kapitalirendi kohustusteks ja muudeks võlakohustusteks.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangust.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalse kohustusena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse üleandmisel ostjale, pikaajaliste lepingute puhul aga lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	1 150	816
Arvelduskontod	38 863	46 051
Kokku raha	40 013	46 867

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	189 864	189 864
Ostjatelt laekumata arved	190 688	190 688
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-824	-824
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 411	4 411
Kokku nõuded ja ettemaksed	194 275	194 275
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	173 034	173 034
Ostjatelt laekumata arved	173 411	173 411
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-377	-377
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 179	5 179
Kokku nõuded ja ettemaksed	178 213	178 213

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Ostjatelt laekumata arved	189 864	173 043
Kokku nõuded ostjate vastu	189 864	173 043

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tooraine ja materjal	130 612	119 412
Kokku varud	130 612	119 412

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		2 107	107	
Üksikisiku tulumaks		1 254		404
Sotsiaalmaks		3 778		2 056
Kohustuslik kogumispension		74		112
Töötuskindlustusmaksed		249		149
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 411		5 072	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 411	7 462	5 179	2 721

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2019					
Soetusmaksumus	387 691	6 800	394 491	0	394 491
Akumuleeritud kulum	-263 385	-6 800	-270 185	0	-270 185
Jääkmaksumus	124 306	0	124 306	0	124 306
Ostud ja parendused	25 833	0	25 833	0	25 833
Amortisatsioonikulu	-72 747		-72 747	0	-72 747
31.12.2020					
Soetusmaksumus	328 369	6 800	335 169	0	335 169
Akumuleeritud kulum	-250 977	-6 800	-257 777	0	-257 777
Jääkmaksumus	77 392	0	77 392	0	77 392
Ostud ja parendused	25 249		25 249	0	25 249
Amortisatsioonikulu	-26 223		-26 223	0	-26 223
31.12.2021					
Soetusmaksumus	330 317	6 800	337 117	0	337 117
Akumuleeritud kulum	-253 899	-6 800	-260 699	0	-260 699
Jääkmaksumus	76 418	0	76 418	0	76 418

Lisa 8 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Kapitalirendi kohustused	18 394	6 644	11 750	2,2-5,0	EUR	2023-2025
Kapitalirendinõuded kokku	18 394	6 644	11 750			

Aruandekohustuslane kui rentnik

--

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Kapitalirendi kohustused	28 717	10 324	18 393	2,2-3,5	EUR	2021-2025
Kapitalirendikohustised kokku	28 717	10 324	18 393			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2021	31.12.2020
Masinad ja seadmed	18 168	37 786
Kokku	18 168	37 786

Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	26 974	27 297

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	32 640	32 640
Võlad töövõtjatele	17 213	17 213
Maksuvõlad	7 462	7 462
Muud võlad	6 047	6 047
Kokku võlad ja ettemaksed	63 362	63 362
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	17 939	17 939
Võlad töövõtjatele	11 526	11 526
Maksuvõlad	2 721	2 721
Muud võlad	2 989	2 989
Kokku võlad ja ettemaksed	35 175	35 175

Lisa 11 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Töötasude kohustis	9 259	6 216
Puhkusetasude kohustis	7 954	5 310
Kokku võlad töövõtjatele	17 213	11 526

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	287 650	286 394
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	71 912	71 598
Kokku tingimuslikud kohustised	359 562	357 992

Lisa 13 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	8 949	8 949
Osade arv (tk)	3	3

Lisa 14 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 165 894	745 345
Kokku müügitulu	1 165 894	745 345
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Veoautode hooldus ja remont	1 165 894	745 345
Kokku müügitulu	1 165 894	745 345

Lisa 15 Muud äritulud

(eurodes)

	2021	2020
Muud	16 136	4 832
Kokku muud äritulud	16 136	4 832

Lisa 16 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu (eurodes)

	2021	2020
Tooraine ja materjal	903 531	484 038
Tööjõukulud	98 597	75 804
Põhivara kulum	26 223	49 462
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	1 028 351	609 304

Lisa 17 Üldhalduskulud (eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	28 024	33 002
Energia	17 210	23 320
Elektrienergia	6 762	3 509
Soojusenergia	10 448	19 811
Logistikakulud	25 148	26 715
Mitmesugused bürookulud	2 346	1 136
Tööjõukulud	58 161	39 414
Muud	19 857	13 487
Kokku üldhalduskulud	150 746	137 074

Lisa 18 Tööjõukulud (eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	116 760	84 072
Sotsiaalmaksud	39 998	31 146
Kokku tööjõukulud	156 758	115 218
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	10
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	10	0
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	0

Lisa 19 Muud ärikulud (eurodes)

	2021	2020
Muud	825	378
Kokku muud ärikulud	825	378

Lisa 20 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	7 128	9 281

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2022

OÜ Transtar Service (registrikood: 10913405) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNELI SÖÖT	Sisestaja	04.04.2022
OSKAR SUURNA	Juhatuse liige	04.04.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	348 148
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 570
Kokku	349 718

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mootorsõidukite hooldus ja remont	45201	1165894	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Sander Suurna	38702062750	Eesti	2983 EUR (Lihtomand)
Oskar Suurna	38511202757	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	2983 EUR (Lihtomand)
Erik Suurna	39106212742	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	2983 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5251482
E-posti aadress	oskar@transtar.ee